
 Clasificación  : 2 PRUEBA COPA CABILDO 2013                                         
 
 Lugar de celebración : SAN MIGUEL           
 Fecha                : 09/06/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Distancia            :  59     Kms - Promed     :  28.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Cate g  Publicidad                 Tiempos 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     302 ESP19671126  ALVAREZ,JOSE FRANCIS MA-4 0  FOTO VIDEO TREBOL          02:05:07 
   2     321 ESP19720504  ALVAREZ,JOSE RAMON   MA-4 0  URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA      1:18 
   3     331 ESP19660201  HERNANDEZ,JOSE RAMON MA-4 0  C.D. TIENDA TENERIFE BIKE      2:46 
   4     301 ESP19681203  ALVAREZ,TOMAS J.     MA-4 0  FOTO VIDEO TREBOL              3:11 
   5     311 ESP19661101  SANCHEZ,JUAN PEDRO   MA-4 0  CICLO 2000 CLUB DEPORTIVO      4:23 
   6     141 ESP19970224  ALVAREZ,SERGIO       CAD- 2  PELUQUERIA BAMBU               4:34 
   7     351 ESP42096372  MONTESINOS NEGRIN,Re MA-4 0  URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA      6:55 
   8     353 ESP19700514  NEGRIN,AURELIANO     MA-4 0  BEMEKIS CLUB CICLISTA          6:55 
   9     326 ESP19660831  SANTANA,JUAN RAMON   MA-4 0  PELUQUERIA BAMBU               6:55 
  10     319 ESP19710328  PIMIENTA,VEREMUNDO   MA-4 0  CHINDIA  CLUB CICLISTA         9:29 
  11     142 ESP19970710  HERNANDEZ,CARLOS ENR CAD- 2  PELUQUERIA BAMBU               9:29 
  12     349 ESP19730714  RANCEL,JOSE LUIS     MA-4 0  CHAVEÑA CLUB D. CICLIST        9:29 
  13     145 ESP19970218  GONZALEZ,JORGE       CAD- 2  FONTEIDE                      10:03 
  14     324 ESP19731226  IZQUIERDO,ADAN       MA-4 0  URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA     10:03 
  15     322 ESP19680922  CABRERA,VICENTE      MA-4 0  URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA     10:59 
  16     350 ESP19670228  TOLEDO,JOSE MANUEL   MA-4 0  CHAVEÑA CLUB D. CICLIST       10:59 
  17     329 FRA19690306  CARAYL,THIERRY LILI  MA-4 0  PROBICIS-CREPERIA LA BOHE     13:22 
  18     342 ESP19650610  MARTIN,HUMBERTO      MA-4 0  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT     16:10 
  19     341 ESP19680216  HERNANDEZ,JOSE MANUE MA-4 0  LORO PARQUE-LOS SILOS NAT     16:30 
  20     304 ESP19580917  LUIS,FCO. JAVIER     MA-5 0  FOTO VIDEO TREBOL             16:43 
  21     352 ESP19711115  RUIZ,ANGEL LUIS      MA-4 0  PLATO CHICO                   17:32 
  22     328 ESP19710427  GONZALEZ,VICTOR MANU MA-4 0  PROBICIS-CREPERIA LA BOHE     18:03 
  23     315 ESP19630920  LATORRE,JOSE MARTIN  MA-5 0  NIKO MOTOBIKE-DEGAB21         18:53 
  24     309 ESP19661127  PLATA,JUAN           MA-4 0  CICLO 2000 CLUB DEPORTIVO     18:53 
  25     144 ESP19970109  GARCIA,SAMUEL        CAD- 2  VADEBICIS CAMPING NAUTA       18:53 
  26     154 ESP19971118  RAMOS,ALBERTO        CAD- 2  BICITEL  C.C                  22:18 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     141 ESP19970224  ALVAREZ,SERGIO       CAD- 2 PELUQUERIA BAMBU            02:09:41 
   2     142 ESP19970710  HERNANDEZ,CARLOS ENR CAD- 2 PELUQUERIA BAMBU                4:55 
   3     145 ESP19970218  GONZALEZ,JORGE       CAD- 2 FONTEIDE                        5:29 
   4     144 ESP19970109  GARCIA,SAMUEL        CAD- 2 VADEBICIS CAMPING NAUTA        14:19 
   5     154 ESP19971118  RAMOS,ALBERTO        CAD- 2 BICITEL  C.C                   17:44 
 
 Clasificación de : MASTER 40/50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     302 ESP19671126  ALVAREZ,JOSE FRANCIS MA-4 0 FOTO VIDEO TREBOL           02:05:07 
   2     321 ESP19720504  ALVAREZ,JOSE RAMON   MA-4 0 URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA       1:18 
   3     331 ESP19660201  HERNANDEZ,JOSE RAMON MA-4 0 C.D. TIENDA TENERIFE BIKE       2:46 
   4     301 ESP19681203  ALVAREZ,TOMAS J.     MA-4 0 FOTO VIDEO TREBOL               3:11 
   5     311 ESP19661101  SANCHEZ,JUAN PEDRO   MA-4 0 CICLO 2000 CLUB DEPORTIVO       4:23 
   6     351 ESP42096372  MONTESINOS NEGRIN,Re MA-4 0 URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA       6:55 
   7     353 ESP19700514  NEGRIN,AURELIANO     MA-4 0 BEMEKIS CLUB CICLISTA           6:55 
   8     326 ESP19660831  SANTANA,JUAN RAMON   MA-4 0 PELUQUERIA BAMBU                6:55 
   9     319 ESP19710328  PIMIENTA,VEREMUNDO   MA-4 0 CHINDIA  CLUB CICLISTA          9:29 
  10     349 ESP19730714  RANCEL,JOSE LUIS     MA-4 0 CHAVEÑA CLUB D. CICLIST         9:29 
  11     324 ESP19731226  IZQUIERDO,ADAN       MA-4 0 URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA      10:03 
  12     322 ESP19680922  CABRERA,VICENTE      MA-4 0 URUGUAY TENERIFE-ESCAYOLA      10:59 
  13     350 ESP19670228  TOLEDO,JOSE MANUEL   MA-4 0 CHAVEÑA CLUB D. CICLIST        10:59 
  14     329 FRA19690306  CARAYL,THIERRY LILI  MA-4 0 PROBICIS-CREPERIA LA BOHE      13:22 
  15     342 ESP19650610  MARTIN,HUMBERTO      MA-4 0 LORO PARQUE-LOS SILOS NAT      16:10 
  16     341 ESP19680216  HERNANDEZ,JOSE MANUE MA-4 0 LORO PARQUE-LOS SILOS NAT      16:30 
  17     304 ESP19580917  LUIS,FCO. JAVIER     MA-5 0 FOTO VIDEO TREBOL              16:43 
  18     352 ESP19711115  RUIZ,ANGEL LUIS      MA-4 0 PLATO CHICO                    17:32 
  19     328 ESP19710427  GONZALEZ,VICTOR MANU MA-4 0 PROBICIS-CREPERIA LA BOHE      18:03 
  20     315 ESP19630920  LATORRE,JOSE MARTIN  MA-5 0 NIKO MOTOBIKE-DEGAB21          18:53 
  21     309 ESP19661127  PLATA,JUAN           MA-4 0 CICLO 2000 CLUB DEPORTIVO      18:53 


